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Till 

Kommunstyrelsen 

Utredning om möjligheterna att överföra 

kommunens hemvärnsnämnd från brand- och 

räddningsnämnden till socialtjänstnämnden 

 

 

Stadsledningskontorets förslag till beslut 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande: 

 

1. Hemvärnsnämnden överförs från brand- och räddningsnämnden till 

socialtjänstnämnden den 28 februari 2009 samtidig med att brand- och 

räddningsnämnden upplöses. 

 

 

 

Irene Lundquist Svenonius Staffan Ingvarsson 

Stadsdirektör Stabschef  
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Utredning om möjligheterna att överföra kommunens hemvärnsnämnd från brand - och räddningsnämnden till 

socialtjänstnämnden 

 

 

 

 

Bakgrund 

Den 1 januari 2009 bildas Storstockholms brandförsvar, ett kommunalförbund 

mellan 10 kommuner. Detta medför att Stockholms stads brand- och 

räddningsnämnd upplöses den 28 februari 2009 och merparten av nämndens 

uppgifter förs över till kommunalförbundets fullmäktige. 

 

 

Ärendet 

Stadsledningskontoret har fått uppdrag att utreda möjligheten att föra över 

ansvaret för att fullgöra de i lag eller annan författning, reglerande uppgifter som 

ankommer på kommunens hemvärnsnämnd från brand- och räddningsnämnden till 

socialtjänstnämnden från och med den 1 januari 2009 

 

 

Stadsledningskontorets synpunkter och förslag 

Enligt hemvärnskungörelse (1970:304) ska det i varje kommun finnas en 

hemvärnsnämnd. Kommunstyrelsen är hemvärnsnämnd om inte kommunen har 

tillsatt en särskild hemvärnsnämnd eller uppdragit åt någon annan nämnd att vara 

hemvärnsnämnd. 

 

Stadsledningskontoret anser med stöd i hemvärnskungörelsen att det är möjligt att 

föra över uppgiften som hemvärnsnämnd från brand- och räddningsnämnden till 

socialtjänstnämnden den 1 januari 2009.  

 

Då brand- och räddningsnämnden upplöses den 28 februari 2009 anser 

stadsledningskontoret att uppgiften som hemvärnsnämnd ska överföras till 

socialtjänstnämnden från och med den 28 februari 2009 


